
GAs t%
Ná/bmnísm/ouva nebytoiých prostor

, S

MČl2 & Měsíská policie

>
?. A)

,,, 1 Smlouva o nájmu nebytových prostor
uzavřená podle zák. č. 116/1990 Sb. v úplném V r

zneni

I.
Smluvní strany

Pronajimatel:

{

Nájemce:

Městská část Praha 12, Písková 8.30/25,
143 12 Praha 4 - Modřany,
zastoupená starostou panem Petrem Hánou,
IČO: 0023!!51,
účet u
Č. ú.
KS 379 (při platbách v hotovosti), ,o
0308 (při platbách převodním příkazem), 6Š'

'J'® Ľ'ý °pává ""-'. 'a" g :á
(dale jen "pronajimatel")

a 19

Správa služeb Městské policie hl. m. Prahy,
se sídlem Praha 10, Korunní 98,
zastoupená ředitelem ing. Radimem Chybou,
IČO: 70101299
bankovní spojení: ,
č. ú.: výdajový

příjinový
(dále jen "nájenice")

Shora uvedené smluvni strany uzavírají tuto nájemní smlouvu:

II.
Předmět nájmu

l. Předmětem této smlouvy je část objektu na náměstí Antonina Pecáka č. p. 37, Praha 4 -
Točná, o výměře 15,42 m2, pronajímaný za účeíein zřízení okrskové služebny Městské
policie.

2. Pronajímalel prohlaSuje, že je na základě § 1, odst. 1. zák. č. 172/1991 Sb., oprávnčn
nakládat s předniětným objektem jako vlastník.

3. Pronajimatel pronajíniá v souladu s touto smlouvou a obecnč závažnými předpisy předmět
nájmu nájemci.

4. Nájemce od pronajimatele v souladu s touto smlouvou a obecné platnými právíiími
předpisy předmět nájmu najíniá.

I



Nájemní smlouva neby/oyých prostor
MČ 12 & Městská policie

Článek III.
Účel nájmu

l. Pronajimatel touto smlouvou pronajímá výše uvedené prostory za účelem zřizení a
provozování okrskové služebny Městské policie.

2. Pronajíniatel a nájemce prohlašují, že předmět nájmu je ve stavu způsobiléni k užíváni.

Článek N.
Práva a povinnosti pronajimatele

l. Pronajimatel je povinen předat předmět nájmu nájemci ke dni l. listopadu 2000, a to ve
stavu v jakém se předmět nájmu nachází ke dni podpisu tCto smlouvy nájemcem. Převzetí
předmětu nájmu včetně stavu elektroměru, počtu klíčů atd., bude obsahem protokolu o
předání předmětu nájmu, který podepíší obč smluvní strany.

2. Pronajimatel si vyhrazuje právo na uvolnění předmětné části objektu uvedeného v čl. ll.
odst. 1. této nájemní smlouvy, vždy v dobé konání voleb.

3. Pronajimatel umožní nájemci užívať sociálni zařízení průchodem přes navazující místnost
klubovny.

4. Pronajimatel vybaví místnost služebny nábytkem dle přiloženého seznamu, který nechává
nájemci k bezplatnému užívání.

5. Pronajimatel je povinen zajistit řádný a nerušený výkon nájemních práv po celou dobu
nájemního vztahu tak, aby bylo možno dosáMout účelu této sInÉouvy. Jedná se dále i o
zajištění údržby, mimo běžného opotřebení v souvislosti s běžným provozem.

6. Pronajimatel nebo jim pověřená osoba je oprávněn po předchozí dohodě s nájemcem,
vstoupit do předmětu nájmu za doprovodu nájemcem pověřené osoby za účelem kontroly
dodržování podmínek této smlouvy, jakož i provádění údržby, případných nutných oprav
či provádění kontroly elektrického, vodovodního a jiného podobného vedeni.

7. Pronajimatel bude zabezpečovat úklid a čistotu přístupových komunikaci k předmětu
nájmu v rámci jeho běžné údržby, a to tak, aby mohl nájemce užívať předmět nájmu
v souladu s účelem jeho užívání.

8. Pronajimatel souhlasí s tím, že nájemce bude využívať stávající telefonní linku
pronajimatele. Náklady na její provoz bude pronajimatel nájemci přefakturovávat podle
pronajimateli předloZených faktur.

Článek V.
Práva a povinnosti nájemce

l. Nájemce je oprávněn užívat předmět nájmu v rozsahu a k účelu dle této smlouvy, a to po
celou dobu nájeinního vztahu.

2. Nájemee je povinen uvolnit předmětnC části objektu uvedeného v čl. II. odst. l. tCto
nájemni smlouvy, vždy v dobé konání voleb.

3. Nájeince je oprávněn užívať sociálni zařízení průchodem přes navazující niístnost
klubovny.

4. Nájemce je povinen hradit nájenmé dle čl. VIII. této nájemní smlouvy.
5. Nájemce je povinen zajistit si dvoustrannými smlouvami dodávky el. energie a vody.
6. Nájemce je povinen bez zbytečného odkladu oznámiť pronajimateli veškeré změny na a

v předmětu nájmu. Dák je povinen bez zbytečného odkladu oznámiť pronajimateli
potřebu oprav, které má pronajimatel provést a umožniť provedeni tčchto i jiných

2



"""T

Nájemní smlouva nebytoíých prostor
MČ 12 & Městská policie

ríezbytných oprav, jinak nájemce odpovídá za Škodu, která nesplněním pronajimateli
vznikla.

7. Nájemce se zavazuje zdržet se jakýchkoliv jednání, která by rušila nebo mohla rušit výkon
ostatních užívacích a nájemních práv v objektu jako celku v němž se předmět nájmu
nachází.

8. Nájernce se zavazuje v předmětu nájmu zajistit na svC náklady běžný úklid.
9. Nájemee je povinen řádně zabezpečiť pronajímanou část a její prostory před zničením

nebo jiným neoprávněnýrn zásahem. Nájemce se zavazuje dodržovat požámí a
bezpečnostní předpisy, zejména pak zákon o požámí ochranč č. 133/1985 Sb. v platném
znční a jeho prováděcí vyhlášku č. 21/1996 Sb.

Článek VI.
Podnájem

Nájemce nesiní pronajímaný prostor dále pronajirnat.

Článek VII.
Stavební a jiné úpravy

l. Nájemce je oprávněn provádčt v předmčtu nájmu jakékoliv stavební či jiné úpravy
trvalého charakteru, jen po předchozim pisemnérn souhlasu pronajimatele. Seučástí
souhlasu je i specifikace těchto úprav, a to podle jejich popisu tak, jak je předložena
v žádosti o povolení nájemcem.

2. Ve spomém případč se má za to, že souhlas vyžadují veškeré změny zasahující do
stavební a architektonické podstaty předmětu nájmu podstatné měnící předmět nájmu či
pevné instalace jakýchkoliv zařízení, jakož i veškeré zásahy do elektrického, vodovodního
a jiiiého vedeni. V těehto případech je téZ na nájemci povinnost zajištěni údržby a
technické vybavenosti, včetně prohlídek, revizi a zkoušek zařízení a vyhotoveni
dokumentaci vyplývajícíeh z platných předpisů.

3. Smluvní strany se dohodly, že případné technické zhodnoceni vyplývajicí z těchto úprav,
bude odepisovat nájemce a pronajimatel nebude zvyšovať vstupní cenu pronajaté stavby.

4. Pronajimatel souhlasí s tím, aby nájemce na jim pronajatém majetku umístil potřebná
informační zařízení, jejichž rozměry, provedeni a umístění budou předem projednány
s pronajimatelem. Úhrada za umístění je obsaZena v ríájeniném.

5. Nedohodnou-li se strany této smlouvy jinak, je nájemce povinen po skončení nájemního
vztahu odevzdat předmět nájmu v takovém stavu, v jakCm mu byl předán a stavu
odpovídajícímu běžnému užívání a změnám a úpravám, kieré za trvání nájmu nájemce
provedl se souhlasem pronajimatele dle čl. VII. této smlouvy. Smluvní strany se mohou
dohodnout o jiných podniínkách předání. O předáni bude sepsán protokol, který podepiši
obč strany.

Článek VIII.
Nájemné

l. Nájemné bylo stanoveno vzájenmou dohodou ve výši 210,-KČ/m2/rok, což ročné činí
KČ 3.238,20 (slovy: třitisícedvěstětřicetosmkorundvacethaléřů českých).

3



Nájemní smlouva nebytových prostor
m'C /2 & Městskú policie

2. Měsíční nájemné tedy činí (po zaokrouhleni směrern nahom) KČ 270,- (slovy:
dvěstěsedmdesátkorun českých).

3. Nájemné je splatné vždy do 10. dne příslušného měsíce na účet pronajimatele č. opůt'ä
s uvedením variabilního symbolu ,,211091220." Koncové číslo

variabilního symbolu se mění podle aktuálního roku. Nyní koncové číslo, 0=2000, "
1=2001. Nájeince bude provádčt každoroční zmčnu koncového Čísla variabilního s l
pro rozlíšení doby platby. Nájerrmé se považuje za splacené dnem, kdy byla čás Qřij S r
na účet pronajimatele.

4. V připadě, že se nájemce dostane do prodlení s plnčním peněžitého závazku Č'
je povinen platit pronajimateli z dlužné částky úroky ve smyslu nařízení vlády l Š
Sb. ve výši dvojnásobku diskontní sazby ročné stanovené Českou národní b ounq<m
k prvému dni prodlení s plněním peněžitého dluhu. 19

5. V průběhu nájemní smlouvy bude výše nájemného upravována o Rromítnutí inEa
vývoje, a to vždy k 1.4. běžného roku, a to podle oficiálních údajů Ceského štatistického
úřadu.

T ČJánek IX.
Trvání nájmu

1, Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou 5 let, a to od 1.11.2000 do 31.10.2005.
2. Smluvní strany jsou oprávněny vypovědčt smlouvu v souladu s ustanovením § 9, odst. 2.

a odst. 3. zák. č. 116/1990 Sb. v znění piatném k datu uzavřeni této smlouvy.
3. V případě, že alespoň jedna ze smluvních stran neprohlásí do 31.7.2005, že trvá na

skončení této nájemní smlouvy dle jejího ustanovení čl. IX., odst. l., má se za to, že se
nájem prodiužuje o ďalší jeden rok, s možností daišího prodloužeM. Jinak nájem skončí
uplynutím této doby. Prohlášení o zájmu ukončiť nájemní vztah je nezbytné učinit
písemně a doručit druhé strmé.

Článek X.
pojištění

l. Pronajimatel deklaruje, že objekt ve kterém se nachází předmčt nájmu je při uzavření této
smlouvy pojištěn a pojistná smlouva bude účinná po celou dobu trvání této smlouvy a
nezanikne zrričnou vlastníka objektu, v němž se předmět nájmu nachází. pojištění je
sjednáno u Živnostenské pojišťovny, a. s. člena Finanční skupiny České spořitelny.

2. Nájemce je povinen uzavřit samostatné pojištění k zabezpečení zařízení v předmčtu
nájmu.

Článek XI.
Závěrečná ustanovení

l. Veškeré spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány
s konečnou platností v rozhodčím řízení u Rozhodčího soudu při HK ČR a AK ČR
v Praze podle zák. č. 216/1994 Sb.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovať pouze čislovanými písemnými dodatky podepsanými
občina smluvními stranami.

4



Ná/emni smlouva nelytotých prostor
MC /2 & Městsků policie

3. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzuji, že byla uzavřena podle jejich vážné a
svobodné ville, nikoliv v tisni nebo za jednostranné nevýhodných podmínek, a že smlouvu
si před podpisem přečetly. Na důkaz připojují svC podpisy.

4. Smluvní strany výslovnč souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v evidenci smluv,
vedené Městskou částí Praha 12, která bude veřejně přístupná a bude obsahovat údaje o
smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datuni jejího
podpisu. Smluvní strany prohlaSuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za
obchodní tajemství ve smyslu § ŕ7 Obchodního zákoníku a udělují svoleni k jejich užití a
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv ďalších podmínek.

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou
stejnopisech podepsaných oprávněnými osobami.

6. Pokud není stanoveno jinak, řídí se právni vztahy obou smluvníeh stran zák. č. 116/1990
Sb., Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.

Článek XII.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem 1.11.2000.

Přílohy: č. l vybavení služebny MP
č.. 2 plánek pronajatých ploch

V Praze dne: ;· XIi, 2UO(J

° " ':

1

a nájemce

. ' PRÁVA SLuŽEB
Méstské policie hl.m. Prah .
odděl.správy budov a $lužebet
Korunní 98, 101 00 Praha j:

"1"

5



"W

příloha č. l

Vybavení sIužebny MP v obci Točná

židle čalcuněná
křeslo otočné čalouněné
stůi psací
kontejnér ke stolu 2x
stůi pod psací stroj
skříň šatní
registratura na spisy 2x
věšák kovový
psací stroj - Consul
lampa stolní

Předal : Převzal :

hs"
; ?RÁVA SLJŽEB

Městské policie hl.m. Prahy
odděl.správy budov a sIužeben
Korunní 98, 101 00 Praha IC.

"1"



m h a Č
. _. .. .. ._ . ... _ . ?

J AGc'C>" "(Sco C<c'oo) "

G)
l

' ' É ;"i"i
)'-j')\

X

r"
m

r"'
Z
U
>

:í
:r
D
"l

(

J '
J

. .
Q

á,i!!,

E r"- r ,
.Ĺ

>3 ± ír

g Ĺ
Iii

i
i' \-'

jm7'¢

Ž u
,,.m íj·' · ·'··' O á <

_0 N
+j Cp

T'

?
: i" % 5

I
(jI "

l "' lŔl !' i '
'" ' " ' ' " " ' "ll

ý'i€ gw jg,, :
iX? :: = _:Ě X i

! ' F, ?,ť, u ! l
F fš n 'd

á é Rd :-j" l'á? ; 'a , ',i'{j2' , éé )
, : 1 ' »,J j- ----. ,,-,, l }
Cj CJ "F!"/Q ,C G :'\' "" ; '-- --- - l .Kj?1 ' l ' . í,9, "" : ! i- r-

',,ň ' l" ') jX' I

'Ĺ:

I"%c)o U; !
U) 'l Ip, ,~ l

" m ä _1 ") Ĺ"O '
, . S "—' Ú (JŽi? "1,"""°: e.j '

'L

Ô b l

: i GA
Ú

·> ; " . - ". · U L d · 0. "4 g . "u ·L" ·

:1 l

0'¶ ť! Ť Ĺ "" " ' "" 7"¶" " 'A """" % : '""n " " Oj," "" " l! "1· l

(l' l l
l A

. ' : l ÍÍ-
\ i - CO

I,J' )1 " "" j,
· CO l

i

' N ,

i

ri
'É

%

l

: : ">
. f. ' I.

F,

' ' t

' " : l
)))Í)-),

T7 T- Ĺ' ,l.,.
.r

">E
:J>

m
N
C'

" ~
>

C" .



Sy Cas :

qjj
Z Aj

1

O

'Q


